

平成 27 年度 但馬定住自立圏共生ビジョン変更箇所 新旧対照表

項目名		変更前							変更後								
4 定住自立圏の将来像 (1)中心市の都市機能の集積 状況 4 頁		分 野	都市機能		施設名等					分 野	都市機能		施設名等				
		略	略		略					略	略		略				
		医療	略		略					医療	略		略				
			市内診療所		一般診療所 市内 (4)、民間 <u>31 (19)</u> 、歯科診療所 <u>21 (13)</u>						市内診療所		一般診療所 市内 (4)、民間 <u>34 (23)</u> 、歯科診療所 <u>19 (14)</u>				
		教育・文化	略		略					教育・文化	略		略				
			芸術・分化・交流・教育施設		但馬文教府、(市立城崎国際アートセンター)、豊岡稽古堂、						芸術・分化・交流・教育施設		但馬文教府、(市立城崎国際アートセンター)、豊岡稽古堂、 <u>豊岡市民プラザ</u>				
			博物館、資料館、美術館		<u>出土文化財管理センター</u> 、 <u>(植村直己冒険館、但馬国府・国分寺館、伊藤清永記念館</u> 、日本・モンゴル民族博物館、東井義雄記念館、歴史資料館 8)						博物館、資料館、美術館		<u>(市立植村直己冒険館、市立歴史博物館「但馬国府・国分寺館」、市立美術館「伊藤清永記念館」</u> 、日本・モンゴル民族博物館、東井義雄記念館、歴史資料館 8)				
			略		略						略		略				
		交通	略		略					交通	略		略				
			主要鉄道駅		J R豊岡駅、(J R城崎温泉駅、 J R竹野駅、 J R江原駅) <u>北近畿タンゴ鉄道</u> 豊岡駅						主要鉄道駅		J R豊岡駅、(J R城崎温泉駅、 J R竹野駅、 J R江原駅) <u>京都丹後鉄道</u> 豊岡駅				
都市間バス			全但バス(株)特急バス 城崎 ⇄ 大阪、城崎 ⇄ 神戸					都市間バス			全但バス(株)特急バス 城崎 ⇄ 大阪、城崎 ⇄ 神戸、 <u>城崎⇄姫路</u>						
略			略					略			略						
略		略		略					略		略		略				
但馬こうのとり周産期医療センターの整備 11 頁		事業費 (千円)	H24	H25	H26	H27	H28	計	事業費 (千円)	H24	H25	H26	H27	H28	計		
			2, 078	83, 328	638, 005	<u>—</u>	—	<u>723, 411</u>		2, 078	83, 328	638, 005	<u>5, 647</u>	—	<u>729, 058</u>		
		豊岡市	1, 230	69, 888	535, 101	<u>—</u>	—	<u>606, 219</u>	豊岡市	1, 230	69, 888	535, 101	<u>3, 342</u>	—	<u>609, 561</u>		
		養父市	339	5, 376	41, 162	<u>—</u>	—	<u>46, 877</u>	養父市	339	5, 376	41, 162	<u>922</u>	—	<u>47, 799</u>		
		朝来市	297	4, 704	36, 016	<u>—</u>	—	<u>41, 017</u>	朝来市	297	4, 704	36, 016	<u>807</u>	—	<u>41, 824</u>		
		香美町	212	3, 360	25, 726	<u>—</u>	—	<u>29, 298</u>	香美町	212	3, 360	25, 726	<u>576</u>	—	<u>29, 874</u>		
ドクターカー運行事業 12 頁		事業費 (千円)	H24	H25	H26	H27	H28	計	事業費 (千円)	H24	H25	H26	H27	H28	計		
			17, 008	20, 962	24, 089	<u>24, 089</u>	<u>24, 089</u>	<u>110, 237</u>		17, 008	20, 962	24, 089	<u>24, 100</u>	<u>24, 100</u>	<u>110, 259</u>		
		豊岡市	8, 247	9, 176	11, 741	<u>11, 741</u>	<u>11, 741</u>	<u>52, 646</u>	豊岡市	8, 247	9, 176	11, 741	<u>11, 522</u>	<u>11, 522</u>	<u>52, 208</u>		
		養父市	2, 617	2, 911	3, 276	<u>3, 276</u>	<u>3, 276</u>	<u>15, 356</u>	養父市	2, 617	2, 911	3, 276	<u>3, 407</u>	<u>3, 407</u>	<u>15, 618</u>		
		朝来市	3, 548	3, 948	4, 032	<u>4, 032</u>	<u>4, 032</u>	<u>19, 592</u>	朝来市	3, 548	3, 948	4, 032	<u>4, 225</u>	<u>4, 225</u>	<u>19, 978</u>		
		香美町	2, 596	2, 888	2, 980	<u>2, 980</u>	<u>2, 980</u>	<u>14, 424</u>	香美町	2, 596	2, 888	2, 980	<u>2, 780</u>	<u>2, 780</u>	<u>14, 024</u>		
		新温泉町	—	2, 039	2, 060	<u>2, 060</u>	<u>2, 060</u>	<u>8, 219</u>	新温泉町	—	2, 039	2, 060	<u>2, 166</u>	<u>2, 166</u>	<u>8, 431</u>		
小児救急医療電話相談事業 13 頁		事業費 (千円)	H24	H25	H26	H27	H28	計	事業費 (千円)	H24	H25	H26	H27	H28	計		
			746	774	708	<u>708</u>	<u>708</u>	<u>3, 644</u>		746	774	708	<u>725</u>	<u>725</u>	<u>3, 678</u>		
		豊岡市	401	386	351	351	351	1, 840	豊岡市	401	386	351	351	351	1, 840		
		養父市	111	105	105	<u>105</u>	<u>105</u>	<u>531</u>	養父市	111	105	105	<u>82</u>	<u>82</u>	<u>485</u>		
		朝来市	147	140	125	<u>125</u>	<u>125</u>	<u>662</u>	朝来市	147	140	125	<u>145</u>	<u>145</u>	<u>702</u>		
		香美町	87	79	70	<u>70</u>	<u>70</u>	<u>376</u>	香美町	87	79	70	<u>81</u>	<u>81</u>	<u>398</u>		
		新温泉町	—	64	57	<u>57</u>	<u>57</u>	<u>235</u>	新温泉町	—	64	57	<u>66</u>	<u>66</u>	<u>253</u>		

項目名	変更前							変更後						
山陰海岸ジオパーク推進事業 14 頁	事業費 (千円)	H24	H25	H26	H27	H28	計	事業費 (千円)	H24	H25	H26	H27	H28	計
		47, 416	55, 940	66, 030	56, 096	88, 096	313, 578		47, 416	55, 940	66, 030	52, 241	105, 692	327, 319
	豊岡市	33, 187	34, 858	45, 162	35, 000	67, 000	215, 207	豊岡市	33, 187	34, 858	45, 162	31, 549	85, 000	229, 756
	香美町	14, 229	14, 142	11, 614	11, 614	11, 614	63, 213	香美町	14, 229	14, 142	11, 614	11, 196	11, 196	62, 377
	新温泉町	—	6, 940	9, 254	9, 482	9, 482	35, 158	新温泉町	—	6, 940	9, 254	9, 496	9, 496	35, 186
有害鳥獣対策事業 15 頁	事業費 (千円)	H24	H25	H26	H27	H28	計	事業費 (千円)	H24	H25	H26	H27	H28	計
		190, 670	203, 087	217, 087	217, 087	217, 087	1, 045, 018		190, 670	203, 087	217, 087	237, 191	237, 191	1, 085, 226
	豊岡市	147, 300	147, 000	161, 000	161, 000	161, 000	777, 300	豊岡市	147, 300	147, 000	161, 000	166, 179	166, 179	787, 658
	養父市	43, 370	56, 087	56, 087	56, 087	56, 087	267, 718	養父市	43, 370	56, 087	56, 087	71, 012	71, 012	297, 568
	国県補助事業等の名称、補助率等							国県補助事業等の名称、補助率等						
	鳥獣被害防止総合対策事業（国ソフト：10/10、ハード50%） 野生動物防護柵集落連携設置事業（県13%） シカ有害捕獲促進支援事業（県10%）、狩猟期シカ捕獲拡大事業（県13%） シカ有害捕獲専任班支援事業（県13%）							鳥獣被害防止総合対策事業（国ソフト：50%、ハード50～85%） 野生鳥獣侵入防止柵等整備事業（県12%） シカ有害捕獲促進支援事業（県10%）、狩猟期シカ捕獲拡大事業（県13%） シカ有害捕獲専任班支援事業（県13%）						
北但ごみ処理施設整備事業（負担金） 16 頁	事業費 (千円)	H24	H25	H26	H27	H28	計	事業費 (千円)	H24	H25	H26	H27	H28	計
		257, 696	764, 216	2, 492, 487	4, 717, 495	—	8, 231, 894		257, 696	764, 216	737, 634	4, 645, 426	1, 809, 646	8, 214, 618
	豊岡市	199, 865	496, 602	1, 619, 665	3, 065, 518	—	5, 381, 650	豊岡市	199, 865	496, 602	479, 329	3, 018, 686	1, 175, 943	5, 370, 425
	香美町	57, 831	143, 693	468, 655	887, 016	—	1, 557, 195	香美町	57, 831	143, 693	138, 695	873, 466	340, 262	1, 553, 947
	新温泉町	—	123, 921	404, 167	764, 961	—	1, 293, 049	新温泉町	—	123, 921	119, 610	753, 274	293, 441	1, 290, 246
	国県補助事業等の名称、補助率等		循環型社会形成推進交付金（1/3）					国県補助事業等の名称、補助率等		循環型社会形成推進交付金（1/3、1/2）				
災害時相互応援体制の強化 17 頁	事業費 (千円)	H24	H25	H26	H27	H28	計	事業費 (千円)	H24	H25	H26	H27	H28	計
		11, 665	6, 470	9, 048	5, 248	5, 948	38, 379		11, 665	6, 470	9, 048	6, 401	6, 101	39, 685
	豊岡市	5, 109	2, 400	5, 800	2, 000	2, 700	18, 009	豊岡市	5, 109	2, 400	5, 800	3, 000	2, 700	19, 009
	養父市	3, 600	600	600	600	600	6, 000	養父市	3, 600	600	600	600	600	6, 000
	朝来市	1, 878	1, 878	1, 738	1, 738	1, 738	8, 970	朝来市	1, 878	1, 878	1, 738	1, 707	1, 707	8, 908
	香美町	1, 078	1, 072	216	216	216	2, 798	香美町	1, 078	1, 072	216	534	534	3, 434
	新温泉町	—	520	694	694	694	2, 602	新温泉町	—	520	694	560	560	2, 334

項目名	変更前							変更後						
(2)結びつきやネットワークの強化に係る政策分野 但馬空港利用促進事業 18 頁	事業費 (千円)	H24	H25	H26	H27	H28	計	事業費 (千円)	H24	H25	H26	H27	H28	計
		94,371	101,007	101,853	<u>101,853</u>	<u>101,853</u>	<u>500,937</u>		94,371	101,007	101,853	<u>105,420</u>	<u>105,420</u>	<u>508,071</u>
	豊岡市	76,458	79,461	79,461	<u>79,461</u>	<u>79,461</u>	<u>394,302</u>	豊岡市	76,458	79,461	79,461	<u>82,790</u>	<u>82,790</u>	<u>400,960</u>
	養父市	8,190	8,190	8,190	<u>8,190</u>	<u>8,190</u>	<u>40,950</u>	養父市	8,190	8,190	8,190	<u>7,890</u>	<u>7,890</u>	<u>40,350</u>
	朝来市	5,137	5,137	5,137	5,137	5,137	25,685	朝来市	5,137	5,137	5,137	5,137	5,137	25,685
	香美町	4,586	4,400	4,456	<u>4,456</u>	<u>4,456</u>	<u>22,354</u>	香美町	4,586	4,400	4,456	<u>4,993</u>	<u>4,993</u>	<u>23,428</u>
	新温泉町	—	3,819	4,609	<u>4,609</u>	<u>4,609</u>	<u>17,646</u>	新温泉町	—	3,819	4,609	<u>4,610</u>	<u>4,610</u>	<u>17,648</u>
鉄道交通対策事業 19 頁	事業費 (千円)	H24	H25	H26	H27	H28	計	事業費 (千円)	H24	H25	H26	H27	H28	計
		64,248	36,999	1,229	<u>1,229</u>	<u>1,229</u>	<u>104,934</u>		64,248	36,999	1,229	<u>862</u>	<u>862</u>	<u>104,200</u>
	豊岡市	26,498	12,916	498	<u>498</u>	<u>498</u>	<u>40,908</u>	豊岡市	26,498	12,916	498	<u>305</u>	<u>305</u>	<u>40,522</u>
	養父市	10,361	4,930	237	<u>237</u>	<u>237</u>	<u>16,002</u>	養父市	10,361	4,930	237	<u>234</u>	<u>234</u>	<u>15,996</u>
	朝来市	15,186	7,181	262	<u>262</u>	<u>262</u>	<u>23,153</u>	朝来市	15,186	7,181	262	<u>177</u>	<u>177</u>	<u>22,983</u>
	香美町	12,203	5,750	20	20	20	18,013	香美町	12,203	5,750	20	20	20	18,013
	新温泉町	—	6,222	212	<u>212</u>	<u>212</u>	<u>6,858</u>	新温泉町	—	6,222	212	<u>126</u>	<u>126</u>	<u>6,686</u>
路線バス 八鹿～江原～豊岡～城崎～日和山線 20 頁	事業費 (千円)	H24	H25	H26	H27	H28	計	事業費 (千円)	H24	H25	H26	H27	H28	計
		17,151	18,025	18,016	<u>18,016</u>	<u>18,016</u>	<u>89,224</u>		17,151	18,025	18,016	<u>18,274</u>	<u>18,274</u>	<u>89,740</u>
	豊岡市	9,656	10,530	10,530	<u>10,530</u>	<u>10,530</u>	<u>51,776</u>	豊岡市	9,656	10,530	10,530	<u>10,392</u>	<u>10,392</u>	<u>51,500</u>
	養父市	7,495	7,495	7,486	<u>7,486</u>	<u>7,486</u>	<u>37,448</u>	養父市	7,495	7,495	7,486	<u>7,882</u>	<u>7,882</u>	<u>38,240</u>
路線バス 出石～豊岡線 20 頁	事業費 (千円)	H24	H25	H26	H27	H28	計	事業費 (千円)	H24	H25	H26	H27	H28	計
		4,780	6,123	6,123	<u>6,123</u>	<u>6,123</u>	<u>29,272</u>		4,780	6,123	6,123	<u>5,463</u>	<u>5,463</u>	<u>27,952</u>
路線バス 出石～奥藤線 21 頁	事業費 (千円)	H24	H25	H26	H27	H28	計	事業費 (千円)	H24	H25	H26	H27	H28	計
		5,021	5,489	5,489	<u>5,489</u>	<u>5,489</u>	<u>26,977</u>		5,021	5,489	5,489	<u>6,702</u>	<u>6,702</u>	<u>29,403</u>
路線バス 出石～江原線・江原～豊岡線 21 頁	事業費 (千円)	H24	H25	H26	H27	H28	計	事業費 (千円)	H24	H25	H26	H27	H28	計
		4,510	4,459	4,459	<u>4,459</u>	<u>4,459</u>	<u>22,346</u>		4,510	4,459	4,459	<u>5,854</u>	<u>5,854</u>	<u>25,136</u>
路線バス 豊岡～目坂・奥野線 22 頁	事業費 (千円)	H24	H25	H26	H27	H28	計	事業費 (千円)	H24	H25	H26	H27	H28	計
		13,605	12,875	12,875	<u>12,875</u>	<u>12,875</u>	<u>65,105</u>		13,605	12,875	12,875	<u>15,112</u>	<u>15,112</u>	<u>69,579</u>

項目名	変更前							変更後						
路線バス 近大・戸牧団地～豊岡駅～コウノトリの郷公園線 22 頁	事業費 (千円)	H24	H25	H26	H27	H28	計	事業費 (千円)	H24	H25	H26	H27	H28	計
		12, 553	14, 537	14, 537	<u>14, 537</u>	<u>14, 537</u>	<u>70, 701</u>		12, 553	14, 537	14, 537	<u>12, 265</u>	<u>12, 265</u>	<u>66, 157</u>
路線バス 豊岡～竹野線 23 頁	事業費 (千円)	H24	H25	H26	H27	H28	計	事業費 (千円)	H24	H25	H26	H27	H28	計
		4, 231	4, 236	4, 236	<u>4, 236</u>	<u>4, 236</u>	<u>21, 175</u>		4, 231	4, 236	4, 236	<u>4, 298</u>	<u>4, 298</u>	<u>21, 299</u>
路線バス 江原～神鍋線 23 頁	事業費 (千円)	H24	H25	H26	H27	H28	計	事業費 (千円)	H24	H25	H26	H27	H28	計
		7, 710	9, 075	9, 075	<u>9, 075</u>	<u>9, 075</u>	<u>44, 010</u>		7, 710	9, 075	9, 075	<u>9, 032</u>	<u>9, 032</u>	<u>43, 924</u>
路線バス 八鹿～井ノ坪・大屋・若杉・明延線 24 頁	事業費 (千円)	H24	H25	H26	H27	H28	計	事業費 (千円)	H24	H25	H26	H27	H28	計
		20, 713	20, 713	21, 572	<u>21, 572</u>	<u>21, 572</u>	<u>106, 142</u>		20, 713	20, 713	21, 572	<u>21, 168</u>	<u>21, 168</u>	<u>105, 334</u>
路線バス 八鹿～養父～和田山～新井・生野線 24 頁	事業費 (千円)	H24	H25	H26	H27	H28	計	事業費 (千円)	H24	H25	H26	H27	H28	計
		15, 150	15, 150	16, 167	<u>16, 167</u>	<u>16, 167</u>	<u>78, 801</u>		15, 150	15, 150	16, 167	<u>14, 915</u>	<u>14, 915</u>	<u>76, 297</u>
	養父市	7, 558	7, 558	8, 043	<u>8, 043</u>	<u>8, 043</u>	<u>39, 245</u>	養父市	7, 558	7, 558	8, 043	<u>7, 943</u>	<u>7, 943</u>	<u>39, 045</u>
	朝来市	7, 592	7, 592	8, 124	<u>8, 124</u>	<u>8, 124</u>	<u>39, 556</u>	朝来市	7, 592	7, 592	8, 124	<u>6, 972</u>	<u>6, 972</u>	<u>37, 252</u>
路線バス 竹ノ内・白井・和田山駅～和田山医療センター・与布土・金浦・柴線 25 頁	事業費 (千円)	H24	H25	H26	H27	H28	計	事業費 (千円)	H24	H25	H26	H27	H28	計
		9, 732	9, 732	10, 070	<u>10, 070</u>	<u>10, 070</u>	<u>49, 674</u>		9, 732	9, 732	10, 070	<u>9, 511</u>	<u>9, 511</u>	<u>48, 556</u>
路線バス 黒川線 25 頁	事業費 (千円)	H24	H25	H26	H27	H28	計	事業費 (千円)	H24	H25	H26	H27	H28	計
		933	933	1, 122	<u>1, 122</u>	<u>1, 122</u>	<u>5, 232</u>		933	933	1, 122	<u>1, 892</u>	<u>1, 892</u>	<u>6, 772</u>
路線バス 生野駅生野学園線 26 頁	事業費 (千円)	H24	H25	H26	H27	H28	計	事業費 (千円)	H24	H25	H26	H27	H28	計
		3, 372	3, 372	3, 405	<u>3, 405</u>	<u>3, 405</u>	<u>16, 959</u>		3, 372	3, 372	3, 405	<u>5, 067</u>	<u>5, 067</u>	<u>20, 283</u>
路線バス 生野駅喜楽苑線 26 頁	事業費 (千円)	H24	H25	H26	H27	H28	計	事業費 (千円)	H24	H25	H26	H27	H28	計
		2, 988	2, 988	660	<u>660</u>	660	<u>7, 956</u>		2, 988	2, 988	660	<u>2, 897</u>	660	<u>10, 193</u>

項目名	変更前							変更後						
路線バス 新井～井ノ坪・建屋線 27 頁	事業費 (千円)	H24	H25	H26	H27	H28	計	事業費 (千円)	H24	H25	H26	H27	H28	計
		2,474	2,474	2,443	<u>2,443</u>	<u>2,443</u>	<u>12,277</u>		2,474	2,474	2,443	<u>2,660</u>	<u>2,660</u>	<u>12,711</u>
		1,656	1,656	1,609	<u>1,609</u>	<u>1,609</u>	<u>8,139</u>		1,656	1,656	1,609	<u>1,757</u>	<u>1,757</u>	<u>8,435</u>
		818	818	834	<u>834</u>	<u>834</u>	<u>4,138</u>		818	818	834	<u>903</u>	<u>903</u>	<u>4,276</u>
路線バス 八鹿～湯村線 27 頁	事業費 (千円)	H24	H25	H26	H27	H28	計	事業費 (千円)	H24	H25	H26	H27	H28	計
		8,401	13,014	8,757	<u>8,757</u>	<u>8,757</u>	<u>47,686</u>		8,401	13,014	8,757	<u>12,475</u>	<u>12,475</u>	<u>55,122</u>
	養父市	4,321	4,321	3,808	<u>3,808</u>	<u>3,808</u>	<u>20,066</u>	養父市	4,321	4,321	3,808	<u>7,557</u>	<u>7,557</u>	<u>27,564</u>
	香美町	4,080	3,596	2,379	<u>2,379</u>	<u>2,379</u>	<u>14,813</u>	香美町	4,080	3,596	2,379	<u>2,317</u>	<u>2,317</u>	<u>14,689</u>
	新温泉町	—	5,097	2,570	<u>2,570</u>	<u>2,570</u>	<u>12,807</u>	新温泉町	—	5,097	2,570	<u>2,601</u>	<u>2,601</u>	<u>12,869</u>
路線バス 八鹿～石原線 28 頁	事業費 (千円)	H24	H25	H26	H27	H28	計	事業費 (千円)	H24	H25	H26	H27	H28	計
		4,504	4,504	4,504	<u>4,504</u>	<u>4,504</u>	<u>22,520</u>		4,504	4,504	4,504	<u>2,065</u>	<u>2,065</u>	<u>17,642</u>
路線バス 八鹿～村岡～秋岡線 28 頁	事業費 (千円)	H24	H25	H26	H27	H28	計	事業費 (千円)	H24	H25	H26	H27	H28	計
		15,431	15,759	13,680	<u>13,680</u>	<u>13,680</u>	<u>72,230</u>		15,431	15,759	13,680	<u>13,571</u>	<u>13,571</u>	<u>72,012</u>
	養父市	10,563	10,653	10,874	<u>10,874</u>	<u>10,874</u>	<u>53,838</u>	養父市	10,563	10,653	10,874	<u>10,801</u>	<u>10,801</u>	<u>53,692</u>
	香美町	4,868	5,106	2,806	<u>2,806</u>	<u>2,806</u>	<u>18,392</u>	香美町	4,868	5,106	2,806	<u>2,770</u>	<u>2,770</u>	<u>18,320</u>
路線バス 出石～八鹿線 29 頁	事業費 (千円)	H24	H25	H26	H27	H28	計	事業費 (千円)	H24	H25	H26	H27	H28	計
		4,350	4,401	4,641	<u>4,641</u>	<u>4,641</u>	<u>22,674</u>		4,350	4,401	4,641	<u>4,508</u>	<u>4,508</u>	<u>22,408</u>
	豊岡市	800	851	851	<u>851</u>	<u>851</u>	<u>4,204</u>	豊岡市	800	851	851	<u>903</u>	<u>903</u>	<u>4,308</u>
	養父市	3,550	3,550	3,790	<u>3,790</u>	<u>3,790</u>	<u>18,470</u>	養父市	3,550	3,550	3,790	<u>3,605</u>	<u>3,605</u>	<u>18,100</u>
路線バス 八鹿駅 ～ 鉢伏 29 頁	事業費 (千円)	H24	H25	H26	H27	H28	計	事業費 (千円)	H24	H25	H26	H27	H28	計
		9,454	9,454	13,520	<u>13,520</u>	<u>13,520</u>	<u>59,468</u>		9,454	9,454	13,520	<u>12,985</u>	<u>12,985</u>	<u>58,398</u>

項目名	変更前							変更後						
（３）圏域マネジメント能力の強化に係る政策分野 出合いの機会の提供の連携事業 30 頁														
	事業費 （千円）	H24	H25	H26	H27	H28	計	事業費 （千円）	H24	H25	H26	H27	H28	計
		2, 100	3, 665	7, 058	<u>7, 058</u>	<u>2, 939</u>	<u>22, 820</u>		2, 100	3, 665	7, 058	<u>8, 598</u>	<u>4, 479</u>	<u>25, 900</u>
	豊岡市	500	586	4, 119	4, 119	—	9, 324	豊岡市	500	586	4, 119	4, 119	—	9, 324
	養父市	—	—	—	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	養父市	—	—	—	<u>1, 000</u>	<u>1, 000</u>	<u>2, 000</u>
	朝来市	600	1, 200	1, 200	<u>1, 200</u>	<u>1, 200</u>	<u>5, 400</u>	朝来市	600	1, 200	1, 200	<u>1, 810</u>	<u>1, 810</u>	<u>6, 620</u>
	香美町	1, 000	1, 000	800	800	800	4, 400	香美町	1, 000	1, 000	800	800	800	4, 400
	新温泉町	—	879	939	<u>939</u>	<u>939</u>	<u>3, 696</u>	新温泉町	—	879	939	<u>869</u>	<u>869</u>	<u>3, 556</u>
【豊岡市区域】 （１）生活機能の強化に係る政策分野 市立診療所の充実 35 頁														
	事業費 （千円）	H24	H25	H26	H27	H28	計	事業費 （千円）	H24	H25	H26	H27	H28	計
		169, 221	169, 221	261, 595	<u>231, 295</u>	<u>231, 295</u>	<u>1, 062, 627</u>		169, 221	169, 221	261, 595	<u>238, 261</u>	<u>238, 261</u>	<u>1, 076, 559</u>
	国県補助事業等の名称、補助率等							国県補助事業等の名称、補助率等						
<u>特別交付税</u> <u>資母診療所：「へき地直営診療所運営費」（赤字額の国 1/2）</u>							<u>県補助金</u> <u>森本、神鍋、高橋診療所：「へき地診療所運営費補助金」</u>							
休日急病診療所の利用促進 36 頁														
	事業費 （千円）	H24	H25	H26	H27	H28	計	事業費 （千円）	H24	H25	H26	H27	H28	計
15, 913		15, 913	16, 093	<u>16, 093</u>	<u>16, 093</u>	<u>80, 105</u>	15, 913		15, 913	16, 093	<u>20, 661</u>	<u>20, 661</u>	<u>89, 241</u>	
歩いて暮らすまちづくり構想の推進 37 頁														
	事業概要							事業概要						
	歩いて暮らすことを基本とした健康あふれるまちづくりに市民誰もが参加し、健康に生活を営むことのできる、少子高齢・人口減社会においても持続可能な新しい都市モデルを構築する。 ①歩いて暮らすまちづくり構想に基づく事業の実施 ②地域活性化総合特区 <u>③笑顔あふれる健康マイレージ「健康ポイント制度」</u> ④健康づくり推進モデル事業							歩いて暮らすことを基本とした健康あふれるまちづくりに市民誰もが参加し、健康に生活を営むことのできる、少子高齢・人口減社会においても持続可能な新しい都市モデルを構築する。 ①歩いて暮らすまちづくり構想に基づく事業の実施 ②地域活性化総合特区 <u>③笑顔あふれる健康マイレージ「健康・環境ポイント制度」</u> ④健康づくり推進モデル事業						
	事業費 （千円）	H24	H25	H26	H27	H28	計	事業費 （千円）	H24	H25	H26	H27	H28	計
		2, 150	2, 150	17, 182	<u>10, 991</u>	<u>10, 991</u>	<u>43, 464</u>		2, 150	2, 150	17, 182	<u>15, 203</u>	<u>15, 203</u>	<u>51, 888</u>
総合健康ゾーン運営事業 38 頁														
	事業費 （千円）	H24	H25	H26	H27	H28	計	事業費 （千円）	H24	H25	H26	H27	H28	計
		23, 639	23, 639	23, 639	<u>23, 639</u>	<u>23, 639</u>	<u>118, 195</u>		23, 639	23, 639	23, 639	<u>22, 521</u>	<u>22, 521</u>	<u>115, 959</u>

項目名		変更前							変更後						
図書館整備事業	50 頁	事業費 (千円)	H24	H25	H26	H27	H28	計	事業費 (千円)	H24	H25	H26	H27	H28	計
			21, 000	22, 000	23, 000	24, 000	25, 000	115, 000		21, 000	22, 000	23, 000	20, 296	22, 000	108, 296
図書館普及啓発事業	51 頁	事業費 (千円)	H24	H25	H26	H27	H28	計	事業費 (千円)	H24	H25	H26	H27	H28	計
			550	600	650	700	750	3, 250		550	600	650	375	450	2, 625
読み聞かせ推進事業	51 頁	事業費 (千円)	H24	H25	H26	H27	H28	計	事業費 (千円)	H24	H25	H26	H27	H28	計
			1, 600	1, 650	1, 700	1, 750	1, 800	8, 500		1, 600	1, 650	1, 700	1, 171	1, 300	7, 421
子育てセンター運営事業	52 頁	国県補助事業等の名称、補助率等 特別交付税 子育て支援交付金（国 1/2）							国県補助事業等の名称、補助率等 特別交付税 子ども・子育て支援交付金（国 1/3、県 1/3）						
認定こども園整備事業	53 頁	国県補助事業等の名称、補助率等 特別交付税 保育所緊急整備事業費補助金（県 1/2） 学校施設環境改善交付金（国 1/3）							国県補助事業等の名称、補助率等 特別交付税 保育所緊急整備事業費補助金（県 1/2 または 2/3） 学校施設環境改善交付金（国 1/3） 認定こども園整備事業費補助金（県 1/2）						
技術革新等支援事業	54 頁	技術革新等支援事業							ものづくり企業等支援事業						
労働力確保支援事業	55 頁	事業概要 企業ガイドブック作成、阪神間での兵庫県北部合同企業説明会の開催などにより、新卒者採用を希望する市内企業の情報を学生、U・I ターン希望者に提供し、労働者確保、若年層定着などを図る。							事業概要 企業ガイドブック作成、阪神間での兵庫県北部合同企業説明会の開催などにより、新卒者採用を希望する市内企業の情報を学生、U・I ターン希望者に提供し、労働者確保、若年層定着などを図る。豊岡市の特産業である鞆製造の担い手を育成し、産業振興及び保護を図る。						
		事業費 (千円)	H24	H25	H26	H27	H28	計	事業費 (千円)	H24	H25	H26	H27	H28	計
			2, 500	2, 500	2, 500	2, 500	2, 500	12, 500		2, 500	2, 500	2, 500	21, 518	21, 518	50, 536
		国県補助事業等の名称、補助率等							国県補助事業等の名称、補助率等						
		地域活性化・地域住民生活等緊急支援交付金							地域活性化・地域住民生活等緊急支援交付金						
観光資源整備・活用事業	56 頁	事業費 (千円)	H24	H25	H26	H27	H28	計	事業費 (千円)	H24	H25	H26	H27	H28	計
			38, 425	11, 000	11, 125	10, 000	10, 000	80, 550		38, 425	11, 000	11, 125	9, 660	9, 660	79, 870

項目名	変更前							変更後						
自主防災育成対策事業 60 頁	事業費 (千円)	H24	H25	H26	H27	H28	計	事業費 (千円)	H24	H25	H26	H27	H28	計
		5, 297	5, 830	4, 340	<u>4, 340</u>	<u>4, 340</u>	<u>24, 147</u>		5, 297	5, 830	4, 340	<u>4, 770</u>	<u>4, 770</u>	<u>25, 007</u>
消防救急デジタル無線設備の整備 62 頁	事業費 (千円)	H24	H25	H26	H27	H28	計	事業費 (千円)	H24	H25	H26	H27	H28	計
		10, 000	9, 540	661, 179	<u>208, 221</u>	<u>—</u>	<u>888, 940</u>		10, 000	9, 540	661, 179	<u>369, 438</u>	<u>—</u>	<u>1, 050, 157</u>
	国県補助事業等の名称、補助率等			<u>緊急消防援助隊設備整備費補助金 補助率 1/2</u>				国県補助事業等の名称、補助率等			<u>緊急防災・減災事業債</u>			
高規格救急自動車の整備 63 頁	国県補助事業等の名称、補助率等			緊急消防援助隊設備整備費補助金 補助率 1/2 がんばる地域交付金 <u> </u>				国県補助事業等の名称、補助率等			緊急消防援助隊設備整備費補助金 補助率 1/2 がんばる地域交付金 <u>過疎債</u>			
消防ポンプ自動車の整備 63 頁	実施地域			城崎地域・ <u> </u>				実施地域			城崎地域・ <u>豊岡地域</u>			
	事業費 (千円)	H24	H25	H26	H27	H28	計	事業費 (千円)	H24	H25	H26	H27	H28	計
		—	—	49, 000	—	<u>—</u>	<u>49, 000</u>		—	—	49, 000	—	<u>77, 000</u>	<u>126, 000</u>
(2)結びつきやネットワークの強化に係る政策分野 幹線・生活道路整備事業 67 頁	事業費 (千円)	H24	H25	H26	H27	H28	計	事業費 (千円)	H24	H25	H26	H27	H28	計
		159, 500	335, 000	521, 000	<u>304, 000</u>	<u>374, 000</u>	<u>1, 693, 500</u>		159, 500	335, 000	521, 000	<u>453, 807</u>	<u>347, 400</u>	<u>1, 816, 707</u>
定住促進事業 69 頁	事業費 (千円)	H24	H25	H26	H27	H28	計	事業費 (千円)	H24	H25	H26	H27	H28	計
		6, 300	6, 300	3, 300	<u>6, 300</u>	300	<u>22, 500</u>		6, 300	6, 300	3, 300	<u>3, 951</u>	300	<u>20, 151</u>
(3)圏域マネジメント能力の強化に係る政策分野 職員研修事業 71 頁	事業費 (千円)	H24	H25	H26	H27	H28	計	事業費 (千円)	H24	H25	H26	H27	H28	計
		11, 777	10, 226	10, 846	<u>10, 000</u>	10, 000	<u>52, 849</u>		11, 777	10, 226	10, 846	<u>16, 998</u>	10, 000	<u>59, 847</u>